Sensor de proximidad SMT-8G
538134405 |  | 23.09.2024
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/09
538134405 |  | 23.09.2024
Sensor de proximidad SMT-8G
Códigos del producto
001 Serie
SMT Sensor de proximidad

[11] Cilindro redondo p. ej. CRDSNU  –
[12] Cilindro normalizado DSBC –  –
[13] Actuadores con varilla de tracción o de fijación –  –
152024/09 www.festo.com/catalogue/...
538134405 |  | 23.09.2024
Sensor de proximidad SMT-8G
Accesorios
Kit de fijación SMBR
Tamaño N.º art. Tipo
​ ​ ​ ​
8 175091 SMBR-8-8
10 175092 SMBR-8-10
12 	q 175093 SMBR-8-12
16 	q 175094 SMBR-8-16
20 	q 175095 SMBR-8-20
25 	q 175096 SMBR-8-25
32 175097 SMBR-8-32
40 175098 SMBR-8-40
50 175099 SMBR-8-50
63 175100 SMBR-8-63
Kit de fijación SMB-8-FENG
Nota sobre el material N.º art. Tipo
​ ​ ​ ​
Conformidad con la Directiva RoHS 175706 SMB-8-FENG-50/63
175707 SMB-8-FENG-80/100
175705 SMB-8-FENG-32/40
Soporte para sensor DASP-M4-...-A
para Ø de émbolo N.º art. Tipo
​ ​ ​ ​
Ø 125 1451483 DASP-M4-125-A
Ø160-Ø200 1553813 DASP-M4-160-A
Ø 250 1456781 DASP-M4-250-A
Ø 320 3015256 DASP-M4-320-A
Elemento de posicionamiento SMM
​
Nota sobre el material N.º art. Tipo
​